
Produktbeschreibung

Produktbezeichnung Café Camino 250g gemahlen
Verkehrsbezeichnung Röstkaffee, gemahlen
Artikelnummer GEPA 8910906

Mehrwertsteuer 7 %

GTIN  PL 4013320065860

GTIN  Stk. 4013320350591

GTIN  VPE 4013320059265

koffeinhaltig Ja

entkoffeiniert Nein

Beschaffenheit filterfein gemahlen

vegetarisch Ja

vegan Ja

Bio-Produkt (*) Nein

Fair Trade % 100

enthält Zusatzstoffe Nein

Verkaufsargumente: 

Besonderheiten:   
☺ Café Camino – die milde vollaromatische Mischung unter den fair gehandelten Kaffees   
☺ Der fair gehandelte Kaffee wird u.a. von Kleinbauerkooperativen aus Costa Rica, Guatemala, Kolumbien und 
Tansania bezogen
☺ Echte Spitzenqualität – milder Premiumkaffee mit geringem Säuregehalt 
☺ Aluminiumfreie, recyclebare Verbundfolie
☺ Geschmacksstärke 3 (1 = mild, 5 = kräftig)

Zutaten

Produktzutaten 100% Arabica°

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Handelspartner

KOPAKAMA, Ruanda

COOPEAGRI, Costa Rica

FEDECOCAGUA, Guatemala

COSURCA, Kolumbien

Verpackung

Füllmenge 250 g Gebindeart Karton

Stück pro Umverpackung 6 Umverpackung pro 
Palettenlage

27

Umverpackung pro Palette 108 Anzahl Palettenlagen 4

Verpackungsmaterial VE OPP/PE Verbundfolie Mehrweg Nein

Grüner Punkt Ja

Allergene

glutenhaltiges Getreide: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Krebstiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Eier: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Fisch: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Erdnuss: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Soja: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Milch (-produkte) einschl. Lactose: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Schalenfrüchte (z.B. Nüsse): Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sellerie: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Senf: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sesam: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Schwefeldioxid: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Lupine: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Weichtiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Siegel / Logos

Fair-Plus-Zeichen

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Transport

Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm) Höhe (mm)
Verkaufseinheit 0,26 92,00 57,00 210,00

Umkarton 1,67 100,00 346,00 217,00

Palette 202,00 800,00 1.200,00 1.018,00

Lagerbedingungen

Geschlossenes Produkt Nach dem Öffnen
Haltbarkeit ab Produktion 15 Monate 30 Tag(e)

Lagerhaltung kühl, trocken kühl, trocken

Lagertemperatur Zimmertemperatur 18° bis 22°C Zimmertemperatur 18° bis 22°C

Fertig gestellt / letzte Version

Name Hanna Schmid

Datum 10.11.2021

Lieferantendetails

Lieferantenname GEPA mbH

Straße GEPA-Weg 1

Postleitzahl 42327

Ort Wuppertal

Land Deutschland

FLO ID 246

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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